Formularul ofertei
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul
acestuia.]
Data depunerii ofertei:  „01_” __septembrie__ 2025
Procedura de achiziție Nr.: ___   21467424 _____
Anunț de participare Nr.: _    ocds-b3wdp1-MD-1755260211485
Către:  ___ Primaria comunei Tareuca

/Designation:
Abmessungen
/Overall dimensions
(L x W x H) [mm]
Gewicht
/Weight
[kg]
Nominal
Nutzmasse /Max.
permissible mass
[kg]
Werkzeug Nr. /Mold
number
(Behälter / Deckel)
(Body / lid)
60 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,5  50 WB.525.60.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
80 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,1  50 WB.524.80.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
120 Liter Premium  480 x 550 x 964 9,1 60 WB.307.120.M1.K1 /
WB.307.120.M1.K2
120 Liter Twin 489 x 541 x 953 8,0 60 WB.355.120.M4.K1 /
WB.355.120.M4.K2
120 Liter Urban  480 x 555 x 950 8,2 60
WB.562.120.M15.K1 /
WB.528.120.M15.K2
WB.689.120.M15.K1 /
WB.690.120.M15.K2
140 Liter Standard 480 x 550 x 1055 9,1 70 WB.181.140.M2.K1 /
WB.356.140.M3.K2
240 Liter H 585 x 740 x 1070 12,7 110 WB.216.240.M5.K1 /
WB.216.240.M5.K2
240 Liter Premium 578 x 734 x 1080 12,7 110 WB.309.240.M1.K1 /
WB.308.240.M1.K2
240 Liter Twin 584 x 710 x 1064 11,1 110 WB.358.240.M4.K1 /
WB.358.240.M4.K2
240 Liter Standard  580 x 740 x 1070 12,8 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.357.240.M3.K2
240 Liter Standard UL  580 x 740 x 1085 13,0 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.529.240.M15.K2
240 Liter Urban  578 x 731 x 1080 11,6 110 WB.697.240.M15.K1 /
WB.529.240.M15.K2
360 Liter Urban 596 x 880 x 1099 15,1 160 WB.484.360.M15.K1 /
WB.485.360.M15.K2
Material: HDPE Behälter /Container;
               Gummiräder /Rubber wheels
               Achse aus Stahl /Steel axle

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177552  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24SD1R  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 2 Rädern
/Mobile waste and recycling container with 2 wheels
60 Liter Urban
80 Liter Urban
120 Liter Premium
120 Liter Twin
120 Liter Urban
140 Liter Standard
240 Liter H
240 Liter Premium
240 Liter Twin
240 Liter Standard
240 Liter Standard UL
240 Liter Urban
360 Liter Urban
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60154388, S 60156985
II]]PUBI,ICA MOLDOVA
CONSII,ITJI, RAIONAL CAHUL
PITE$EDINTEI,E RAIONULUI CAHUL
,.11't.
:ii,'/ .:1,,: ,\,.*
!-.t:jl-.]-: iffi'.:*t*
nt-n-:qOg, mun.Cahul, Piala Independenlei, nr. 2; 'fel/Fax+373 299 22058
,//r,r1yLy,-ti1llHl,m-Ll; e-mail: lltt'su'dintc-le, nul ui celh ul((t;;:ith-q-g,:'l9nl
Nr.-tA -/L ,z/lazzzozs
Scrisoure de recomund are
prin prezenta, Consiliul Raional Cahul, doreqte s6-Ei exprime aprecierea fald
de colaborarea cu corxpania ,,Eximotor SA". Conlucrarea cLl aceastd intreprindere
a inceput in anul 20lg pe parteade implementare a proiectului "sistem de mangent
integrat al deqeurilor in raionul Cahul- etapa I", livrdri de bunuri (autospeciale,
pubele qi containere). Pe parcursul colabordrii noastre, compania ,,tiximotor SA",
a manifestat o mare cleschidere spre intelegerea nevoilor Ei asteptdrilor noastre, fapt
ce a clus la obfinerea unor rezultate pozitive privind calitatea serviciilor prestate.
AvAnd in vedere cele rclatate mai sus, ne permitem sd recomandim
compania ,,llximotor SA(ca fiind un colaborator profesionist qi de incredere pentru
orice institulie/companie cu care va relafiona.
Preqedintele raionulu Nicolae DUI\AS:Ww#
HnJt2cllp!a f!JPuv
_-`--.,is;i__-,---
• ele®IjfuBTd 9 [[i?}!Al}oe epeo} ?zt;en}09je
`A!]09dsel  [n}ot2I}uoo  u5  e}nz¥AOJd  9[!!it28!|qo  ?}noexg  !§5  „Jo}our!xH"  .V.S  `?9  }t2uo!iueur  ea
•prv#8Aors  `eJB}lo^zeG ep ?|t2uO!it2ure}u|
eJt?Jedooo nJ)ued ?ee^o|s ?e!iuo8v  e ?ne!out?Ulj t29J9u!isns no „}ueurdo|9Aec[-ord" ov n3 }t}!Jeueped
unv  `FTe3  t}0[lqndeH  St21!JtzD  `t2TotzAo|S  St;}Ht}3  9J|?O  ep  ]t2|uoure|durf  „proInTJ3  ln§t}Jo  u!  JOTIJne§ep
e  Sun?]se8  9p  |!qt2ue}sns  ?§  |t?uo!ioung  ure}s!s  }nun  t}eJt2||oAzeG"  !n|n|oe!ord  [rLlpr3o  U5  (Jo|Pne§ep
I;eJe}oe|oo m}ued eleu?e|uoo f§ ?JOToun8oinv ?|t2[09ds enez!|!|n no |!qouro}ng ?nun t2eJt3zTurnj) !nTnunq
e elt2uofilzTt|oe ep |n}®BmuoD s9oons no ?}nooxe „Jo}our!xH" .v.s ?o ?turljuoo es `tz}tlezoJd tl[Jd
!nii"riq D aiDuoij!Ziyor) @p !ninioDi|uoo DaJD|u2)uu2J|duri I)I @J!it!Jd no P)ON
Z I -I 0-ZZOZ Ou JEH
ZZOZ. I 0'Z I